[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

14.11.2007г.№302/39
г. Котельники
PAGE
2

О внесении изменений

в Решение №  85/14 от 05.10.2005г.

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации

Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета депутатов от 05.10.2005г. № 85/14 «Об утверждении земельного налога» с учетом изменений и дополнений внесенных решением Совета депутатов №101/15 от 02.11.2005г., № 148/23 от 24.05.2006г., № 159/25 от 23.08.2006г. и № 289/38 от 02.10.2007г. «О внесении изменений в решение Совета депутатов «Об утверждении земельного налога от 05.10.2005г. №85/14» следующие изменения:

1.1. п.п.2.1. п.2 изложить в следующей редакции:

«2.1. 0,07 процента  в отношении земельных участков:

         - отнесенных к землям сельскохозяйственного назначения, используемых для сельскохозяйственного производства;

        -  приобретенных (предоставленных) для личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества или животноводства, а также дачного хозяйства».

2.  Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2008 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Котельники Сегодня».

        4. Направить настоящее решение Главе города А.Ю. Седзеневскому для подписания и обнародования.

Председатель Совета депутатов

городского округа Котельники

              А.Д. Ронгинский

Глава

городского округа Котельники

    А.Ю. Седзеневский

15.11.2007г.